
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS 

CITY TOUR Poznejme spolu KOS a  jeho nevýznamnější historická 
místa! Navštívíme tradiční horskou vesnici ZIA 
s  nezapomenutelnými výhledy, nejkrásnější památku 
ASKLEPION a nahlédneme do historie hlavního města 
KOS. Přitom bude čas zakoupit lokální produkty v místní 
tržnici.

DEN:  
pondělí

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní 

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

46 € / 23 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LODNÍ VÝLET  
NA 3 OSTROVY

Ideální výlet pro milovníky relaxace, opalování 
a  koupání. Zažijte atmosféru plavby na  pirátské 
plachetnici a objevte krásné laguny a bohatství třech 
přilehlých ostrovů KALYMNOS, PLATI a  PSERYMOS. 
Navštívíme rodinnou dílnu na  zpracování mořských 
hub a  vykoupeme se v  nezapomenutelné modré 
laguně s bílou písečnou pláží.

DEN:  
úterý, čtvrtek

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

55 € / 
27,50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

BODRUM Pro všechny milovníky Orientu, historie a  nákupů. 
Čeká nás Křižácká pevnost, ve  které se nachází 
zajímavé podmořské archeologické muzeum, můžeme 
navštívit jeden ze sedmi divů světa - trosky Mauzolea 
v  Halikarnassu. Počítejme i  s  nakupováním, jelikož 
Bodrum je živý trh, kde se nevyhnete smlouvání. 
Milovníci zlata a šperků si přijdou na své.

DEN: 
úterý, čtvrtek

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

48 € / 24 € 

NABÍDKA VÝLETŮ
ŘECKO – KOS

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Forma platby: kartou i v hotovosti.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

AEGEAN ADVENTURE Vyplujeme opět na krásné pirátské plachetnici objevit 
vulkanický ostrov NISSYROS. Po  cestě nás však čeká 
zastávka na koupání a grilování v modré laguně ostrova 
ST. ANTONIAS. Na ostrově NISSYROS se dostaneme až 
na úplné dno spící sopky a necháme se oslnit tradiční 
atmosférou přístavního městečka MANDRAKI.

DEN: pondělí, 
středa, neděle

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

58 € / 29 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NISSYROS Jedinečný zážitek! Výlet na vulkanický ostrov NISSYROS, 
kde se budeme procházet v  kaldeře spící, ale stále 
činné sopky. Pak nás již čeká malebné přístavní město 
MANDRAKI se svou tradiční řeckou modro bílou 
architekturou. Kdo bude chtít, vykoupe se na  pláži se 
zpívajícími vulkanickými kameny.

DEN: 
sobota

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

35 € / 
17,50 €

Fakultativní výlety nepořádá EXIM TOURS, ale místní poskytovatelé. Případné reklamace je nutné řešit 
neprodleně na místě. Výlety jsou pořádány v doprovodu místního průvodce, není-li uvedeno jinak.
Výlety doporučujeme zakoupit pouze u delegáta EXIM TOURS. Jiné konkurenční nabídky nemusejí 
obsahovat kompletní služby (vstupy, stravu, pojištění, místní daně atp.) a  řešení případných 
nedostatků bývá velmi složité.

Aktuální ceny získáte u  delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. 


